
 

 

                                                                    ２００５年 ６月１６日 

お客様各位 

キヤノンＩＴソリューションズ株式会社 

 

   

 ＤＥＸ－Ⅱ  
 

 バージョン ４．２０ リビジョン０２ 変更内容について 
 

      
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社製品に格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当社製品「ＤＥＸ－Ⅱ」（Ver.４．２０－０１－＞Ver.４．２０－０２）において、 

下記のような改修を行いましたのでお知らせ致します。 

敬具 

 

  概要 

 

  ［改修項目］ 

 

   以下の問題点を修正しました。 

 

［ファイル転送全般］ 

 
・ コントロールファイルには管理情報レコードが存在するが対象のデータファイルが存在しない状態で当該

ファイルに対して以下の送信処理を行うと、リカバリー処理において障害の対象ではないファイルの処理

ステータスを変更してしまう。 

 －全銀－ＵＳＴ手順、ＪＣＡ－ＵＳＴ手順、全銀ＴＣＰ手順の１次局送信処理 

 －ＪＣＡ－ＵＳＴ手順の２次局送信処理 

 

 

                                                                                    以 上 

 


